АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШАТУРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2021 № 2645

«О внесении изменений в Перечень государственных и муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями

Городского округа Шатура Московской области»

На основании письма Министерства жилищной политики Московской области от

25.11.2021 № 13ИСХ-19484.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень государственных и муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями Городского округа

Шатура Московской области, утвержденный постановлением администрации Городского

округа Шатура Московской области 30.12.2020 № 291 «Об утверждении Перечня

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых администрацией и

муниципальными учреждениями Городского округа Шатура Московской области»:

1.1. Изменить наименование муниципальной услуги «Постановка граждан,

признанных в установленном порядке малоимущими, на учет в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» на «Принятие

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма».

2. Управлению делами (Трубачева И.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте Городского округа Шатура, опубликовать настоящее

постановление в газете «Большая Шатура».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Городского округа Шатура Федорову Н.А.

Глава Городского округа А.В. Артюхин